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IBイングリッシュ 料金表

対象・レベル コース名 講師 時間 合計時間 定員 月額料金

幼児（3歳～6歳） リトル英会話 外国人 40分 40分 4名 ¥9,200 

小学生

Beginner

小学生英会話 外国人 40分
60分 6名 ¥10,800 

Let's Begin・Let's Go1 日本人 20分

Regular

小学生英会話 外国人 40分
60分 6名 ¥11,000 

Let's Go2・Let's Go3 日本人 20分

Intermediate

小学生英会話 外国人 40分
60分 6名 ¥13,000 

Let's Go4 日本人 20分

Advance

小学生英会話
外国人 40分 40分 6名 ¥12,500 

Let's Go5・Let's Go6

中学生 中学生英会話 外国人 50分 50分 6名 ¥10,900 

高校生 高校生英会話 外国人 50分 50分 6名 ¥11,000 

一般

一般英会話 外国人 50分 50分 6名 ¥12,000 

ハッピーデイ レギュラー 外国人 50分 50分 7名 ¥7,700 

ハッピーデイ アドバンス 外国人 50分 50分 7名 ¥10,000 

コース名 時間 定員 月額料金 備考

英文法 G1 50分 4名 ¥11,250 中1または英検4級相当まで

英文法 G2 50分 4名 ¥12,600 中2または英検3級相当まで

英文法 G3 50分 3名 ¥13,800 中3または英検準2級相当まで

英文法 G4 50分 3名 ¥16,800 高1または英検準2級プラス相当まで

英文法 G5 50分 3名 ¥18,100 高2または英検2級相当まで

英文法 G6 50分 3名 ¥19,800 高3または英検準1級相当まで

コース名 時間 定員 月額料金 備考

英文法プラスE1 40分 4名 ¥6,000 英検4級相当まで

英文法プラスE2 40分 4名 ¥7,000 英検3級相当まで

項目 料金 備考

入会金 ¥15,000 ご入会時のみ

システム登録料 ¥3,000 ご入会時のみ

維持費 ¥2,000/月 前期後期で半年分ずつ納入 ご家族2人目より半額、3人目以降無料

学習サポート費 ¥550/月 前期後期で半年分ずつ納入 対象：小学1年生から高校3年生まで

対象 料金 内容

幼児 ¥5,000～ ※クラスにより異なります

小学生 ¥8,800～ Student Book、Workbook、オリジナル教材

中学生・高校生 ¥9,000～ Student Book、Workbook、オリジナル教材

一般 ¥7,800～ Student Book、Workbook

英会話 授業料

英文法 授業料

英会話 教材費

英文法セット 授業料幼児 小学生 中学生 高校生 一般 小学生

中学生 高校生

【備考】

• すべて税込価格です

• 年間46回レッスンです（前期：3～8月・後期：9～2月）

• 授業料1年間一括払いの場合は5％割引となります

• 2科目受講のセット割として月額料金トータル￥1,000引きとなります
（小学生の英文法セットは対象外です）

• ハッピーデイは、平日昼間（おおよそ13～15時）の限られた時間帯にご受講頂く
レッスンです
（時間の詳細はスクールにお問い合わせください）

• ハッピーデイレギュラークラスは受講開始から最長2年でアドバンスクラスへ移行
となります

• ハッピーデイクラス70歳以上の方はシニア割としてレギュラー料金が適用されます
その他費用

※英会話と英文法のセット受講、かつレベルが英検3級相当までの場合、本授業料が適用されます

※小学生のセット受講であっても準2級以上の場合は、英文法セット料金はご利用いただけません

（下段の「英文法授業料」が適用されます）

※教材費は別途かかります

※教材費は別途かかります

※テキストレベルが上がるごとに購入となります

小学生

2026.3

☆ご紹介特典☆

在校生の方のご紹介でご入会の方は

入会金無料＋双方に図書カードをプレゼント！
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